
 

Adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Tel: +420 257 044 553;   Fax.+420 257 042 281;   Internet: www.eeagrants.cz;   E-mail: FMrealizace@mfcr.cz 

PID: MFCRBXPGTH  
Č. j.: MF-28594/2021/5805-1 

ASD Software, s.r.o. 
Žerotínova 2981/55A, 787 01 Šumperk 
IC: 62363930 
DIČ: CZ62363930 
Datová schránka ID:XXXXXXXXX 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

 

 

 

V Praze dne  4. října 2021 

Objednávka: Analýza a zpracování dat CEDR EHP/Norsko  

 

Vážený pane XXXXXXXXX, 

na základě předchozí komunikace u Vás tímto objednávám analýzu a hromadné zpracování dat evidovaných 
v aplikaci CEDR – MF EHP a Norské fondy za období 2014-2021 za účelem statistického vykazování, 
monitorování a evaluace. Součástí objednaných služeb jsou i konzultace zadání a navržených řešení mezi 
objednatelem a dodavatelem. 

Maximální cena celkem: 200 000 Kč bez DPH 

Celková cena se skládá z 25 osobodnů. Jednotková cena za osoboden je 8.000,- Kč bez DPH. 

Plnění objednávky bude provedeno nejpozději do 30.11.2021,  

Fakturu prosím vystavte na: 

Adresa:  

Ministerstvo financí ČR 
Odd. 5805 – Centrální finanční a kontraktační jednotka 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
 
Fakturu prosím zašlete elektronicky na e-mail: XXXXXXXXXXXX  

Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka a její potvrzení, jakož i její text, může být 
v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Objednatele, a dále v souladu 
s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel 
povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že objednávku v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou 



 

Adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Tel: +420 257 044 553;   Fax.+420 257 042 281;   Internet: www.eeagrants.cz;   E-mail: FMrealizace@mfcr.cz 

uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím. Považuje-li dodavatel některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají 
být uveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to 
objednatele současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak 
dodavatel neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 

 

Děkuji. 

S pozdravem 

 

 

 

                           XXXXXXXXXXX 
vedoucí oddělení 5805 – CFCU 

Ministerstvo financí ČR 
 

 
 
 
Potvrzení objednávky: …………………………………………………….. 
   ASD Software, s.r.o. 

Žerotínova 2981/55A, 787 01 Šumperk 
IČ: 62363930 


